vous positionnant efficacement face à vos
pairs et aux acteurs internes de
l’établissement, grâce au développement de
votre capacité à communiquer, influencer et
piloter avec conviction – Construisez un
partenariat efficace avec votre directeur
d’établissement 

Parcours complet : 6 500,00 € 
(six mille cinq cents euros) nets de taxes *

Module en inscription libre possible :
600,00 € (six cent euros) nets de taxes par
jour de formation 

* CORPUS LEARNING, organisme de formation,
est non assujetti à la TVA.

> DURÉE ET LIEU DE FORMATION 

> PUBLICS

> OBJECTIFS OPÉRATIONNELS